EG1757965032571m3Trh

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.6.1.4.01 Electrodomésticos 19,411.00

2.6.5.2.01 Maquinaria y equipo industrial 24,780.00

2.6.5.4.02 Equipos de climatización 613,010.00

Total 657,201.00

El monto de : **Seiscientos cincuenta y siete  mil doscientos un con 00/100 (657,201.00)